
UCHWAŁA NR CVIII/984/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 marca 1998 r.

w sprawie zabezpieczenia
Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie

spłaty pożyczki
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

przeznaczonej na budowę oczyszczalni ścieków „Kujawy”.

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów
i Kanalizacji S.A. w Krakowie spłaty pożyczki w kwocie 44.653.000 zł (słownie:
czterdzieści cztery miliony sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące) zaciąganej
w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie
na sfinansowanie budowy oczyszczalni ścieków „Kujawy” w latach 1998-2006,
w formie przelewu wierzytelności według przepisów Kodeksu Cywilnego (art. 509
i następne).

2. Zabezpieczenia spłaty pożyczki, o której mowa w § 1, udziela się ze środków
budżetu miasta Krakowa.

§ 2.

Udziela się Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
z siedzibą w Warszawie nieodwołalnego, terminowego pełnomocnictwa do
dysponowania rachunkiem podstawowym Gminy w Banku Współpracy Regionalnej
S.A. w Krakowie, ul. Bracka 10 II Oddział w Krakowie, numer konta 19101051-88792-
360-1.
Pełnomocnictwo obejmuje kwotę w wysokości 44.653.000 zł w tym:
-  42.153.000 zł - kwota pożyczki
-   2.500.000 zł - kwota przejętych i nie spłaconych do dnia uchwały przez Miejskie
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie umową cesji zobowiązań
wynikających z zaciągniętej przez Gminę w Narodowym Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1993 roku pożyczki na budowę oczyszczalni
ścieków „Kujawy” (uchwała Nr LXIV/443/92 Rady Miasta Krakowa z dnia
23 października 1992 r. w sprawie komunalno-przemysłowej oczyszczalni ścieków
„Kujawy”).



-  2  -

§ 3.

Postanawia się zabezpieczać w budżetach na lata 1998-2006 środki na ewentualną
spłatę przypadających do spłaty w danym roku rat pożyczki, o której mowa w § 1, wraz
z należnymi w danym roku odsetkami i karami umownymi.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr LXVI/652/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 grudnia
1996 r. w sprawie zabezpieczenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów
i Kanalizacji S.A. w Krakowie spłaty pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przeznaczonej na rozbudowę
oczyszczalni ścieków „Kujawy”.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


